tiL‘e BPAGA
Município

0A$ NEE )E ADOIO AOS .RGA0S AYÀRQU 005

EDITAL N.° ED/71/2016

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo Municipal em reunião realizada em 14 de março do corrente ano,

deliberou aprovar o tarifário do Parque de Estacionamento Público, sito na Rua do Raio N°. 75 e Rua

25 de Abril, da Oficina de S. José — IPSS, que se anexa.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

de estilo e no portal do Municipio em www.cm-bragapt.

Braga e Paços do Município, 17-03-2016

O Presidente da Câmara,

ar

CERTIDÃO DE AFI)ÇÃO
CerVfico que at:xei o presen:e ed:a er 2iO32O6 - DÂC!Lijona Vega

44

• Oficina

• j 5.josé

TABELA DE PREÇOS DO PARQUE
5.

O> l5minutos=030€
O 30 minutos
O >45 minutos 0,70E

1 HORA= 0,90€
-

1h> l5minutos= 1,20€
lhSøminutos=t40€
1h >45 mrnutvs= .O€
- %HORASz 1,80€

2h IS minutos 2,1 IX
2S>30 rnintdos=2,3C€
2h >43 nnutos

3 HQR4S = 2,70€

> is mnuto5 = 3,00€
3h> 30 minutos = 3,20€
3h >45 mrnutos = 3,40€

4 HORAS = 3,60€

:*4h>i%minutos=3190€
4h >30 minutos =4?10€
4h> 45 minuws= 4i30€

5 HORAS = 4,50€

e

5h> l5minutos=4,8O€
5h >30 minutos = 5,00€
5h >45 minutos = 5,20€

6 NORAS 5,40€

6h> 15 minutos = 5,70€
6h >30 mrnutos = 5,90€
6h >45 minutos = 6,10€

7 HORAS = 0,30%

7h> 13 m&nutos = 6,60€
7h > 30 minutos = 6,80€
7h> 45 rninutos= 7,0QÇ

3 HORAS= 7720€

8h> 15 minutos = 7J5O

8h >30 minutos = 7,70€
8h >45 minutos = 7,90€

9 HORAS 810€

9h> 15 minutos = 9,40€
9h >30 minutos = 8,60€
9h >45 minutas 8,80€

10 HORAS = 9,00€
J